
                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

平成３０年度通常総会を下記のとおり開催します。 

会員の皆様におかれましては、業務ご多忙とは存じますが、多数のご出席を

お願いいたします。 

 

◯ 日 時  平成３０年５月２３日（水） 

       受付 １２時３０分 ～ 

       開会 １３時００分 ～ 

◯ 場 所  ホテルニューオータニ佐賀 

       中２階「鶴の間束」 

       佐賀市与賀町１番２号 

       ☎０９５２－２３－１１１１ 

 

公益社団法人佐賀県トラック協会 

陸上貨物運送事業労働災害防止協会佐賀県支部 

佐賀県トラック政治連盟 
 

 

※会員事業者の皆様には、通常総会の案内ハガキが５月上旬に郵送されます

ので、出・欠について返信いただきますようお願い申し上げます。 


